TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ                                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
              TRẠM Y TẾ

          Số: 45 /TB-TYT                                                             Tp.HCM, Ngày 04 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v thay đổi lịch khám sức khỏe cho sinh viên khóa 2017

Kính gửi: Lãnh đạo các khoa

     Để thực hiện tốt công tác chăm sóc sức khỏe cho sinh viên theo thông tư liên tịch Số: 03/2000/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 01/03/2000 quy định về việc khám sức khỏe bắt buộc với sinh viên năm đầu và năm cuối cấp. Trạm y tế tổ chức khám sức khỏe cho tất cả sinh viên khóa 2017 của các khoa, năm học 2020-2021.
    Về kinh phí khám: do quỹ BHYT chi trả.
    Thời gian khám : Sáng từ 7h30 tới 12h00;     Chiều từ 13h00 tới 17h00
	                       (Chiều thứ 7 và ngày chủ nhật không khám)
· Ngày 14/12/2020: Khám cho các khoa: XHH-CTXH-ĐNA; Công nghệ thông tin;
· Ngày 15/12/2020: Khám cho các khoa: Xây dựng điện; kế toán kiểm toán
·  Ngày 16/12/2020: Khám cho các khoa: Tài chính ngân hàng; Luật, Kinh tế và quản lý công
· Ngày 17/12/2020: Khám cho các khoa: Ngoại ngữ; Quản trị kinh doanh
· Ngày 18/12/2020: Khám cho các khoa: Đào tạo đặc biệt; Công nghệ sinh học;
· Sáng ngày 19/12/2020: là ngày khám cho tất cả các sinh viên còn lại chưa tham gia khám.
Tuy nhiên, một số bạn sinh viên nếu không sắp xếp được ngày khám đúng của khoa thì có thể đến phòng khám và khám trước từ ngày 07/12/2020 hoặc  khám cùng ngày với khoa khác.
Ngày kết thúc khám là hết sáng ngày 19/12/2020.
Những trường hợp đặc biệt không khám được phải gửi đơn cho Trạm Y tế xem xét và sẽ phải tự trả kinh phí đi khám theo hướng dẫn của Trạm..
    Địa điểm khám: Phòng khám Đa khoa An Khang, số 184-186-188 Nguyễn Đình Chiểu, P6, Q3, Tp.HCM.
[bookmark: _GoBack]    Danh sách khám của các khoa: (đính kèm thông báo) Nếu sinh viên không thấy tên mình trong danh sách, phải liên ngay cho Trạm y tế để được bổ sung.
    Lưu ý: Sinh viên khóa 2017 đang học cùng với các khóa sau cũng tham gia khám
                Sinh viên đi khám sức khỏe phải mang theo 1 tấm hình (4x6 hoặc 3x4).
                Mỗi sinh viên chỉ được phát 1 phiếu khám. Nếu sinh viên nào cần thêm phiếu khám sức khỏe thì phải mang thêm hình và đóng thêm tiền tại phòng khám cho tờ phiếu thứ 2 (10.000đ/1 phiếu).
        Kính mong lãnh đạo các khoa thông báo cho sinh viên đến khám đầy đủ.
    Trân trọng cảm ơn./.
	     TM. TRẠM Y TẾ
	Nơi nhận:
- Các khoa;	(đã ký)
- Các cơ sở học tập;
- Lưu TYT.	     Nguyễn Thị Bình